

**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA**

AO  
PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022.24-PE-SEDUC  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022.24-PE-SEDUC

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES E CONSUMOS DE INFORMÁTICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, MOBILIÁRIO, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ELETRODOMÉSTICOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO VOLTADO PARA AS REDES DE ENSINO DE TEMPO INTEGRAL DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA /MODELO	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
07	CADEIRA PLÁSTICA S/BRAÇO	UND	POLYPLASTICO /PL	400,00	R\$ 30,00 TRINTA REAIS	R\$ 12.000,00 DOZE MIL REAIS
	CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉ PALITO AZUL PARA ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA 34 MM, REVESTIDO EM DE ALTA QUALIDADE. ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, GARANTINDO MAIOR DURABILIDADE E QUALIDADE. PESO RECOMENDADO: 110 KG CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA ALATURA: 85 CM ALATURA ENCOSTO: 36 CM LARGURA ASSENTO: 43 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 39 CM PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO: 4 KG DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (CM) - AXLXP 80 CM X 59 CM X 57 CM	UND	FORT/CFE	40,000	R\$ 130,00 CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 5.200,00 CINCO MIL E DUZENTOS REAIS
09	CADEIRA TIPO LONGARINA 6 LUGARES ESPECIFICAÇÃO: ASSENTO: L46,5 X A40,5 CM POR ASSENTO? ENCOSTO: 1.46 X 430,5 CM POR ASSENTO? CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO COLORIDO? ESTRUTURA: TUBO OBLONGO PRETO.	UND	FORT/L6	30,000	R\$ 650,00 SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 19.500,00 DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS
19	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA COR BRANCA ESPECIFICAÇÃO: MESA DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO) TIPO QUADRADA, COR BRANCA, 71CM DE ALTURA, 70CM DE LARGURA E 70CM DE COMPRIMENTO	UND	POLYPLASTICO /PL	100,000	R\$ 54,00 CINQUENTA E QUATRO REAIS	R\$ 5.400,00 CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
20	MESA DE REUNIÃO REDONDA ESPECIFICAÇÃO: ALTURA 74 CM LARGURA 120 CM PROFUNDIDADE 120 CM MATÉRIA PRIMA MDP/ METALON	UND	FORT /MRR	20,000	R\$ 295,00 DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 5.900,00 CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS
22	MESA PARA ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÃO: MESA PARA ESCRITÓRIO, BORDA RÍGIDA COM 2 GAVETAS 96 POR 68 CM. MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDF	UND	FORT/ME2	50,000	R\$ 200,00 DUZENTOS REAIS	R\$ 10.000,00 DEZ MIL REAIS
	SOFÁ 6 LUGARES ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS GERAIS - 2 MÓDULOS - CAPACIDADE PARA 4 À 6 PESSOAS - DENSIDADE DO ASSENTO: ESPUMA D23 - ASSENTO COM 53 CM PROFUNDIDADE - DENSIDADE DO ENCOSTO: ENCOSTO DE FIBRA E FLOCOS DE ESPUMA - ESTRUTURA EM MADEIRA EUCALIPTO E PINUS - 6 PÉS COM 7CM DE ALTURA - SUPORTA 120 KG POR ASSENTO	UND	FORT/SF6	20,000	R\$ 2.200,00 DOIS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 44.000,00 QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
43	QUADRO AVISO MOLDURA EM ALUMÍNIO 70X100CM COM FELTRO ESPECIFICAÇÃO: QUADRO COM BASE EM CORTIÇA PARA FIXAÇÃO DE AVISO, FOTO, POSTER, MEDALHA, ETC.	UND	FORT/QMF	2,000	R\$ 200,00 DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00 QUATROCENTOS REAIS
44	BERÇÁRIO COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: BERÇÁRIO COMPLETO CONTENDO BERÇOS. COLCHOES PARA OS BERÇOS, ROUPA DE CAMA, CÔMODA, PROTETORES DE TOMADA	UND	FORT/MM	12,000	R\$ 1.100,00 MIL E CEM REAIS	R\$ 13.200,00 TREZE MIL E DUZENTOS REAIS
57	COLCHONETES. ESPECIFICAÇÃO: COLCHONETE AVULSO PARA BERÇO COM MEDIDAS INTERNAS DE 95X61CM	UND	FORT/CR	30,000	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 1.800,00 MIL E OITOCENTOS REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 117.400,00 CENTO E DEZESETE MIL E QUATROCENTOS REAIS



PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E ANEXOS.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS, PARA TODOS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA carta PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

**RAZÃO SOCIAL:** VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA

**CNPJ Nº:** 17.630.368/0001-36 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.502.353-6

**ENDEREÇO:** RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, MONTESE, CEP 60.421-000,

FORTALEZA/CE

**REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:** VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2009009165473 SSPDC/CE - CPF 046.415.843-66

RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

**FONE/WATSAPP:** (85) 981419950 VIVO

**BANCO:** BANCO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 36870-9

**E-MAIL:** VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

FORTALEZA/CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2024

VINICIUS SIQUEIRA  
NOCRATO  
LTDA:17630368000  
136

Assinado de forma digital por  
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO  
LTDA:17630368000136  
Dados: 2024.11.19 12:27:25  
-03'00'

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA  
CNPJ: 17.630.368/0001-36  
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO  
RG: 2009009165473 SSP CE  
CPF: 046.415.543-66

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA  
CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502.353-6  
ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ  
CEP: 60.421-000 - CEL: (85) 9.8141-9950 – EMAIL: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM